平成 30 年 9 月 10 日

各 位

会社名 株式会社大和証券グループ本社

代表者名 執行役社長 中田 誠司

（コード番号 8601 東証・名証（第 1 部））

投資信託の販売会社における比較可能な共通 KPI の公表について

本日、大和証券株式会社は、金融庁が 2018 年 6月に公表した「投資信託の販売会社におけ

る比較可能な共通 KPI」に基づいて算出した数値を公表しましたので、お知らせいたします。

共通 KPI の数値については、下記の大和証券のホームページをご覧下さい。

大和証券 投資信託の販売会社における比較可能な共通 KPI：

http://www.daiwa.jp/policy/fiduciary_kpi.html

以 上

http://www.daiwa.jp/policy/fiduciary_kpi.html